al 31 de diciembre 2018); por derechos de utilización pública de fonogramas correspondientes a 

intérpretes nacionales y extranjeros, en eventos y espectáculos organizados por el Municipio de 

nuestra Ciudad, arancel total fijado en la suma de PESOS CUARENTA Y CUATRO MIL 

($44.000).- 

Art.2º).- El Convenio de Aranceles mencionado, forma parte integrante de la presente Ordenanza.-   

Art.3º).- COMUNÍQUESE, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.- 

DADO en Sala del Honorable Concejo Deliberante de la Ciudad de Huinca Renancó, en Sesión